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Kategorija: Elektro sistem

Davac¢ migavca
HERTH+BUSS
75605124

Sifra proizvoda: 1C-214988
Cena: 1808.33 RSD

*u cenu je uracunat PDV

H + B baterije indikator 24V max.170W 3 kontakti

Napon: 24.0 V | Broj pinova: 3.0 kom | Elektricna snaga: 140W | Nacin rada: Elektronski | Oblik
utikac¢a: ravan | Sifra proizvoda: IC-214988

OE Sifre
BOOF41HSAK AMAZON (ASIN)
0335323001 BOSCH
0 335323 003 BOSCH
1.21095 DT
661142 ERA
45368 FEBI
45597 FEBI
4AZ 001 879-021 HELLA
4AZ 001 879-027 HELLA
4AZ 001 879-051 HELLA
4AZ 001 879-057 HELLA
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E24 10R020060
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152 6247
7086805
7131049

1713 074
1713-081

8412 775
0000042013486
0000042561002
2525459

4201 3486
4256 1002
0252 5459
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6 060 118 08
81 25310 0011
81 25311 0003
81259020233
82 25902 0042

0008221321
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000 982 05 23 MERCEDES
001 820 47 10 MERCEDES
002 544 55 32 MERCEDES
002 545 55 32 MERCEDES
A 0008221321 MERCEDES
A 000 982 05 23 MERCEDES
A 001 82047 10 MERCEDES
A 002 544 55 32 MERCEDES
A 002 545 55 32 MERCEDES
0233 200 SCANIA
233 200 SCANIA
2552008 VOLVO

4 803 798 VOLVO

Deklaracija
Model: Davac migavca HERTH+BUSS 75605124 1C-214988

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: 75605124

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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CcBpxa niahawa

189 RSD = 1.808,33

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-214988-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-214988-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

NBS IPS QR

MecTo U faTyM npujema

DaTyM BasyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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